UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNN-KHTC

V/v ý kiến về điều chỉnh dự án Nhà máy

sản xuất phân bón MeKong Greenbio tại

huyện Lai Vung của Công ty TNHH

MeKong Greenbio

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 3329/SKHĐT-HTĐT ngày 06/12/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến về điều chỉnh dự án Nhà máy sản

xuất phân bón MeKong Greenbio tại huyện Lai Vung của Công ty TNHH

MeKong Greenbio.

Qua nghiên cứu, hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Nhà máy sản xuất phân

bón MeKong Greenbio tại huyện Lai Vung và Công ty TNHH MeKong

Greenbio. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không có ý kiến góp ý vì nội

dung đề nghị điều chỉnh dự án Nhà máy sản xuất phân bón MeKong Greenbio

tại huyện Lai Vung của Công ty TNHH MeKong Greenbio theo đề nghị của

Công ty tại Công văn nêu trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư, không thuộc thẩm

quyền quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- CC TT&BVTV;

- Lưu: VT, KHTC(Huong).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Điền

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-10T09:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Quốc Điền<lqdien.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-10T16:33:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-10T16:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-10T16:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-10T16:34:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!